
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Via Eudossiana, 18 - 00184 Roma     T (+39) 06.4458.5354     F (+39) 06.4458.5754 
 

 

D.D.  n. 1/2015 del 09/10/2015 
 

 
COMMISSIONE GIUDICATRICE PER IL RECLUTAMENTO DI UN RICERCATORE 

 CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO TIPOLOGIA A, SSD ICAR 09, 
 SETTORE CONCORSUALE 08/B3 – TECNICA DELLE COSTRUZIONI 

 
Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica 

 
 

VISTI 
 la legge 30.12.2010 n. 240; 
 il Regolamento per il reclutamento dei Ricercatori con contratto a tempo determinato, emanato con 

D.R. 3752 del 30.10.2012;  
 la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica del 13.10.2014; 
 la delibera n. 24 del Senato Accademico avvenuta nella seduta del 20.01.2015; 
 la nota Area Risorse Umane prot. 0005507 del 28.01.2015 relativa alla attivazione di una posizione di    

              ricercatore a tempo determinato tipologia “A”, SSD ICAR 09, settore concorsuale 08/B3 presso il 
Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica; 

 il Bando n. 01/2015 di cui all’avviso in G.U. serie speciale n. 33 del 28.04.2015; 
 la modifica e riapertura dei termini del Bando di cui all’avviso in G.U. serie speciale n. 41 del  

              29.05.2015;      
 la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica, seduta del 02.10.2015, 

relativa alla selezione  dei componenti la Commissione giudicatrice effettuata ai sensi dell’art. 7 del  
Regolamento suindicato 
 

DISPONE 
 

 
che la Commissione giudicatrice relativa alla procedura concorsuale per il reclutamento di n. 1 ricercatore a tempo 

              determinato tipologia “A” con rapporto di lavoro a tempo definito per il Settore scientifico disciplinare ICAR 09 – 
Tecnica delle Costruzioni – settore concorsuale 08/B3 presso il Dipartimento di Ingegneria Strutturale e 
Geotecnica, Sapienza Università di Roma, sia così composta: 

 
 MEMBRI EFFETTIVI 
 

- prof. Monti Giorgio – Università degli Studi di Roma “La Sapienza 
- prof. Faella Ciro – Università degli Studi di Salerno 
- prof. Paolo Francesco Bazzurro – I.U.S.S. – Istituto Universitario di Studi Superiori – Pavia 

 
MEMBRI SUPPLENTI 
 
- prof. Enrico Spacone – Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara 
- prof. Pier Giorgio Malerba – Politecnico di Milano 

 
              Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web di Ateneo e 

del Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica. 
  
              Roma, 9 ottobre 2015 

 
                                F.TO       IL DIRETTORE 
                                              Augusto Desideri 

 


